
平成 30年 6月吉日 

        

    会員各位 

 

 一般社団法人 

千葉県損害保険代理業協会 

                                 茂原支部長 久保田洋之 

  

県代協茂原支部：JR 茂原駅前清掃&納涼会のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は代協活動にご理解とご協力を賜り心

より御礼申し上げます。 

さて、例年ですと、損害保険会社社員の皆さまと支部会員全員で一宮海岸清掃&納涼会を開催をし

ていましたが、毎年利用していました一宮海岸の納涼会の場所が本年より使用できませんので、本

年は、上記掲題のように、昨年通り社会貢献の一環として執り行います。 

ご多忙のことと思いますが万障お繰り合わせのうえご参加くださいますようお願いいたします。 

敬具 

 

1.日 時  平成 30年８月３日（金）  16：30～ 

2.場 所  JR茂原駅南口 16：30集合開始 

3.納涼会  清掃作業終了後、『丸福』にて開始いたします、 

4.参加費  お一人 5.000円 

 

 

★出席者はこの用紙にご記入のうえ 7月 13日（金）までに事務局までメール orFAX でご返信

ください。 

 

代理店名                     TEL               

 

参加者名 

 

①             ②            ③            

 

FAX 0475-27-7856 

お問い合わせ：茂原支部事務局  鎗田章司  090-3210-0399 


